
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele ŘSD ČR: 06EU-005473 
číslo smlouvy objednatele obec Zbůch: 
číslo smlouvy zhotovitele: SZ/01/070/2022

Tento dodatek byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel.:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.:
e-mail:

a

Obec Zbůch
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

(dále jen „objednatel44)
a
název:
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

Náměstí 205, 330 22 Zbůch 
00258555, CZ00258555

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejpmice 
04852427, CZ04852427

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)



uzavírají tento Dodatek č. 1, ve kterém jsou upravena ustanovení, jež jsou rozdílná oproti 
původní smlouvě, resp. jež doplňují původní smlouvu o dílo na stavbu I/26 Zbůch, Hornická, 
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007.45624.

Na základě požadavku objednatelů stavby, ŘSD ČR a Obce Zbůch, na provedení stavebních 
prací, které nebyly v původní projektové dokumentaci uvažovány, ale pro zdárné dokončení 
stavby je nutné je provést, byl rozšířen rozsah stavebních prací a došlo ke změně smluvní ceny 
pro oba objednatele.

Po vzájemné dohodě smluvních stran se mění cena za dílo takto:

Cena díla:
Cena díla dle původní základní Smlouvy o dílo:

Přijatá
smluvní částka 
bez DPH v Kč 

za stavební 
objekty 

ŘSD ČR

Přijatá
smluvní částka 
bez DPH v Kč 

za stavební 
objekty 

obce Zbůch

Celková přijatá 
smluvní částka 

v Kč bez DPH *
DPH v Kč

Celková přijatá 
smluvní částka 

v Kč včetně DPH

(a)
2 990 690,40

(b)
9 975 975,76

(c) =
(a) + (b)

12 966 666,16

(d) = DPH 
z částky (c) 

2 722 999,89

(e) = (c)+(d) 
15 689 666,05



Změna ceny díla v tomto Dodatku č. 1:
P řijatá sm lu vn í částka bez 

DPH v Kč za sta ve b n í o b je k ty  
ŘSD ČR

Přijatá sm lu vn í částka bez 
DPH v Kč za sta ve b n í o b je k ty  

O bce Zbůch

C e lk o vá  přijatá 
sm lu vn í částka v 

Kč bez DPH
DPH v Kč

C e lk o vá  přijatá 
sm lu vn í částka v 

Kč včetn ě  DPH

ZB V1 - SO  101

1 058 501,14 0,00 1 058 501,14 222 285,24 1 280 786,38
ZBV2 - SO  101.1

341 490,00 0,00 341 490,00 71 712,90 413 202,90
ZBV3 - SO  102.2

0,00 551 725,06 551 725,06 115 862,26 667 587,32
ZB V4 - SO  103.1

0,00 416 594,84 416 594,84 87 484,92 504 079,76
ZBV5 - SO  103.2

0,00 -1 829 421,91 -1 829 421,91 -384 178,60 -2 213 600,51
ZB V6 - SO  301.1

17 634,32 0,00 17 634,32 3 703,21 21 337,53
ZBV7 - SO  301.2

0,00 22 443,68 22 443,68 4 713,17 27 156,85
ZB V 8 - SO  302

-147 612,50 0,00 -147 612,50 -30 998,63 -178 611,13
ZB V9 - SO  302

0,00 133 980,25 133 980,25 28 135,85 162 116,10

C e lk e m  zm ěn a díla v  dodatku č. 1:

P řijatá sm lu vn í částka bez 
DPH v Kč za sta ve b n í o b je k ty  

ŘSD ČR

Přijatá sm lu vn í částka bez 
DPH v Kč za sta ve b n í o b je k ty  

O bce Zbůch

C e lk o vá  přijatá 
sm lu vn í částka v 

Kč bez DPH
DPH v Kč

C e lk o vá  přijatá 
sm lu vn í částka v 

Kč včetn ě  DPH

1 270 012,96 -704 678,08 565 334,88 118 720,32 684 055,20

Nová cena díla uzavřením tohoto Dodatku č. 1:
Přijatá

smluvní částka 
bez DPH v Kč 

za stavební 
objekty 

ŘSD ČR

Přijatá
smluvní částka 
bez DPH v Kč 

za stavební 
objekty 

obce Zbůch

Celková přijatá 
smluvní částka 

v Kč bez DPH *
DPH v Kč

Celková přijatá 
smluvní částka 

v Kč včetně DPH

(a)
4 260 703,36

(b)
9 271 297,68

(c) =
(a) + (b)

13 532 001,04

(d) = DPH 
z částky (c) 

2 841 720,22

(e) = (c)+(d) 
16 373 721,25



Po vzájemné dohodě smluvních stran se mění Doba pro uvedení do provozu takto:

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 65 dní

Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezměněna v platnosti.

Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán a 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento Dodatek č.l Smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží jeho elektronický originál.
Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami.

Dodatek č.l Smlouvy je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUIT K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH Il/TIÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ1

Datum: 2023.10.17 . Datum: 2023.10.17

Ředitelství silnic a dálnic ROADFIN STAVBY s.r.o.

Datum: 2023.10.18

Obec Zbůch

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.


